
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 본예산 일반회계

부서: 칠곡소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방행정기반구축 (단위:천원)

칠곡소방서 6,178,011 5,448,355 729,656

소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 708,111 465,298 242,813

소방행정기반구축 145,195 105,365 39,830

소방장비보강 52,695 34,565 18,130

405 자산취득비 52,695 34,565 18,130

01  자산및물품취득비

  □화재진압장비

    ○공기호흡기세트(2세트)

    ○관창(40mm,13개)

    ○관창(65mm,5개)

    ○무반동관창(65mm,2개)

    ○소방용호스(40mm,21개)

    ○소방용호스(65mm,20개)

    ○연기투시랜턴(15대)

    ○폼관창(40mm,5개)

    ○폼관창(65mm,5개)

    ○에어콤프레셔(1대)

    ○공기호흡기면체(20개)

    ○내전장갑(20개)

    ○제논탐조등(2대)

    ○특수방화복(20착)

  □구조장비

    ○거는사다리(1개)

  □구급장비

    ○분만세트(5세트)

  □통신장비

    ○휴대용무전기(2대)

    ○무전기밧데리(5개)

    ○차량용무전기(2대)

    ○무정전전원장치(1대)

  □감식장비등

34,565 18,13052,695

43,955

3,800

650

350

420

1,365

1,800

3,900

1,250

1,500

660

5,600

1,100

3,960

17,600

330

330

750

750

7,560

1,360

500

1,700

4,000

100
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 칠곡소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방행정기반구축 (단위:천원)

    ○굴림자(1개) 100

소방청사신증축및환경개선등 85,000 63,300 21,700

401 시설비및부대비 85,000 63,300 21,700

01  시설비

  □본서차고문설치

  □본서내부보수공사

  □약목119지역대보수공사

  □화재조사분석실설치

60,000 25,00085,000

20,000

20,000

25,000

20,000

소방용수시설보강 7,500 7,500 0

401 시설비및부대비 7,500 7,500 0

01  시설비

  □소방용수시설설치(3개소)

7,500 07,500

7,500

소방재난대응능력강화 533,287 339,653 193,634

소방안전문화기반구축 61,180 58,660 2,520

201 일반운영비 11,030 10,900 130

01  사무관리비

  □일반수용비

    ○소방홍보물품및유인물제작

  □임차료

    ○소방홍보행사운영참가자버스임차

02  공공운영비

  □시설장비유지비

    ○홈페이지정비

10,900 △35010,550

9,550

9,550

1,000

1,000

0 480480

480

480

202 여비 41,000 33,840 7,160

01  국내여비

  □소방시설점검및예방활동여비

33,840 7,16041,000

41,000

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03  시책추진업무추진비

  □소방안전문화기반구축업무추진

2,000 02,000

2,000

206 재료비 1,750 5,150 △3,400

01  재료비

  □소방시설수리봉사부품구입

5,150 △3,4001,750

650
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 칠곡소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방재난대응능력강화 (단위:천원)

  □소방안전교육용소화기구입 1,100

301 일반보상금 4,900 3,500 1,400

10  행사실비보상금

  □119소방동요대회참가자급식비

  □소방안전교실참가자급식비

  □화재예방캠페인참가자급식비

3,500 1,4004,900

 2,100  7,000원*300명

1,4007,000원*200명

 1,400  7,000원*200명

405 자산취득비 500 3,270 △2,770

01  자산및물품취득비

  □소방홍보물품

    ○디지털카메라(1대)

3,270 △2,770500

500

500

긴급대응능력확보 320,278 274,913 45,365

201 일반운영비 294,751 260,741 34,010

01  사무관리비

  □운영수당

    ○현장활동대응능력강화교육강사료등

  □피복비

    ○소방공무원피복

  □급량비

    ○특별경계근무자급식및출동간식비등

  □임차료

    ○재난현장작업용중장비임차

02  공공운영비

  □공공요금및제세

    ○전기및상하수도료등

  □연료비

    ○청사난방연료비등

  □시설장비유지비

    ○건물및소방장비유지비등

  □차량선박비

    ○소방차량유지비(2종,30대)

32,960 4,82537,785

520

520

13,331

13,331

22,934

22,934

1,000

1,000

227,781 29,185256,966

67,663

67,663

77,907

77,907

16,921

16,921

94,475

94,475

203 업무추진비 1,000 1,000 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 칠곡소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방재난대응능력강화 (단위:천원)

03  시책추진업무추진비

  □긴급대응능력확보업무추진

1,000 01,000

1,000

206 재료비 13,747 7,182 6,565

01  재료비

  □포소화약제

  □분말소화약제

  □질소충전

  □구급용품구입및산소충전

  □구조용기자재

  □염화칼슘

  □훈련용연막탄

  □동물구조용약품

7,182 6,56513,747

5,775

338

3,036

3,200

350

198

550

300

301 일반보상금 10,780 5,990 4,790

10  행사실비보상금

  □재난대비긴급구조훈련참가자급식비

  □119시민수상구조대원보상

5,990 4,79010,780

 2,800  7,000원*400명*1회

 7,980  20,000원*21명*19회

의용소방대운영 151,829 6,080 145,749

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03  시책추진업무추진비

  □의용소방대운영업무추진

2,000 02,000

2,000

301 일반보상금 149,829 4,080 145,749

03  의용소방대지원경비

  □출동수당

  □피복비

  □자녀장학금

    ○고등학생

    ○대학생

  □대원교육여비

10  행사실비보상금

  □의용소방대회의참석자급식비

3,080 145,349148,429

59,76033,200원*450명*4회

39,353174,900원*450명*1/2

45,466

13,466420,790원*8명*4회

32,0001,000,000원*16명*2회

3,85070,000원*5명*11개대

1,000 4001,400

 1,400  7,000원*100명*2회
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 칠곡소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방인재양성및조직배양 (단위:천원)

소방인재양성및조직배양 29,629 20,280 9,349

소방조직배양 29,629 20,280 9,349

201 일반운영비 14,989 9,840 5,149

01  사무관리비

  □위탁교육비

    ○구조구급대원위탁교육등

02  공공운영비

  □공무원의료비

    ○소방공무원특수건강검진료등

0 450450

450

450

9,840 4,69914,539

14,539

14,539

303 포상금 12,100 900 11,200

01  포상금

  □소방업무추진유공공무원시상

  □영유아보육비

900 11,20012,100

 900  30,000원*30명

11,20080,000원*35명*4회

405 자산취득비 2,540 9,540 △7,000

01  자산및물품취득비

  □사기진작물품

    ○체력검정기구(1점)

02  도서구입비

  □교양도서

  □전문도서

8,500 △7,0001,500

1,500

1,500

1,040 01,040

240

800

행정운영경비(칠곡소방서 )(기타/기타) 5,469,900 4,983,057 486,843

인력운영비 5,278,510 4,815,383 463,127

인력운영비 5,278,510 4,815,383 463,127

101 인건비 4,733,360 4,326,183 407,177

01  기본급

  □봉급

    ○소방정(28호봉)

    ○소방령(23호봉)

    ○소방경(28호봉)

    ○소방위(20호봉)

    ○소방장(17호봉)

2,218,408 237,7512,456,159

2,267,223

39,8453,320,400원*1명*12월

68,7532,864,700원*2명*12월

129,1252,690,100원*4명*12월

323,5112,246,600원*12명*12월

886,3281,943,700원*38명*12월
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 칠곡소방서
정책: 행정운영경비(칠곡소방서 )(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

    ○소방교(11호봉)

    ○소방사(6호봉)

  □상여금

    ○정근수당

02  수당

  □초과근무수당

    ○시간외근무수당

      일근근무자

      교대근무자

    ○야간근무수당

    ○휴일근무수당

  □정액수당

    ○가족수당

      배우자

      기타가족

      초과분

    ○자녀학비보조수당

      중학생

      고등학생

    ○정근수당가산금

      25년이상

      20년이상~25년미만

      15년이상~20년미만

      10년이상~15년미만

      5년이상~10년미만

    ○위험근무수당

    ○관리업무수당(소방정)

    ○기술업무수당(소방장이하)

    ○기술업무수당가산금(기능장,기사)

513,3411,527,800원*28명*12월

306,3201,160,300원*22명*12월

188,936

188,9362,267,223,000원*1/12

1,149,276 57,6281,206,904

830,357

504,579

64,1877,429원*18명*40시간*12월

440,3927,429원*76명*65시간*12월

274,73719,808원*76명*365일*1/2

51,04155,965원*76명*12일

376,547

99,125

46,22440,000원*107명*0.9*12월

41,34520,000원*107명*1.61*12월

11,55630,000원*107명*0.3*12월

31,195

4,18051,400원*107명*0.19*4회

27,015420,790원*107명*0.15*4회

90,600

15,600130,000원*10명*12월

 13,200  110,000원*10명*12월

 39,360  80,000원*41명*12월

 8,640  60,000원*12명*12월

13,80050,000원*23명*12월

64,20050,000원*107명*12월

 3,587  3,320,400원*1명*9/100*12월

 1,920  20,000원*8명*12월

 2,160  30,000원*6명*12월

- 6 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 칠곡소방서
정책: 행정운영경비(칠곡소방서 )(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

    ○안전관리담당수당(위험물)

    ○자동차운전및정비업무수당

    ○민원업무수당

    ○화재진화수당

03  정액급식비

  □정액급식비

04  교통보조비

  □소방정~소방령

  □소방경~소방장

  □소방교~소방사

05  명절휴가비

  □명절휴가비

06  가계지원비

  □가계지원비

07  연가보상비

  □연가보상비

09  무기계약근로자보수

  □기본급

  □상여금

  □연차수당

  □주휴수당

  □보험료

 240  10,000원*2명*12월

 960  40,000원*2명*12월

5,76030,000원*16명*12월

76,80080,000원*80명*12월

146,640 20,280166,920

166,920130,000원*107명*12월

141,600 19,680161,280

5,040140,000원*3명*12월

84,240130,000원*54명*12월

72,000120,000원*50명*12월

204,777 21,946226,723

226,7232,267,223,000원*1.2/12

341,294 36,577377,871

377,8712,267,223,000원*2.0/12

106,655 13,004119,659

119,659188,935,250원*19/30

17,533 31117,844

10,10138,850원*1명*260일

3,367841,750원*4회

97238,850원*1명*25일

2,02138,850원*1명*52일

1,383

203 업무추진비 39,710 38,360 1,350

01  기관운영업무추진비

  □소방서장

  □119안전센터장

02  정원가산업무추진비

  □직원사기진작경비

04  부서운영업무추진비

  □기준액

10,000 90010,900

4,400

6,5001,300,000원*5명

3,760 4504,210

 4,210  (40,000원*100명)+(30,000원*7명)

24,600 024,600

24,600
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 칠곡소방서
정책: 행정운영경비(칠곡소방서 )(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

    ○15명이하

    ○30명이하

12,000250,000원*4개부서*12월

12,600350,000원*3개부서*12월

204 직무수행경비 505,440 450,840 54,600

01  직책급업무수행경비

  □소방서장

  □과장,119안전센터장

02  직급보조비

  □소방정

  □소방령

  □소방경~소방위

  □소방장

  □소방교~소방사

03  특정업무수행활동비

  □대민활동비

  □구조구급활동비

  □방호활동비

13,200 013,200

4,800400,000원*1명*12월

8,400100,000원*7명*12월

147,120 20,280167,400

4,800400,000원*1명*12월

6,000250,000원*2명*12월

29,760155,000원*16명*12월

63,840140,000원*38명*12월

63,000105,000원*50명*12월

290,520 34,320324,840

59,40050,000원*99명*12월

49,200100,000원*41명*12월

216,240170,000원*106명*12월

기본경비 191,390 167,674 23,716

기본경비 191,390 167,674 23,716

201 일반운영비 109,740 91,114 18,626

01  사무관리비

  □일반수용비

    ○사무용품및소모성물품구입

  □피복비

    ○교대근무자및당직자침구류구입

  □급량비

    ○기본업무수행을위한특근급식비

  □운영수당

    ○일숙직비

  □임차료

    ○행정사무장비등임차

02  공공운영비

81,762 18,15399,915

36,257

36,257

1,600

1,600

12,808

12,808

47,500

47,500

1,750

1,750

9,352 4739,825
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 칠곡소방서
정책: 행정운영경비(칠곡소방서 )(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

  □공공요금및제세

    ○전화료및회계공무원재정보증보험료

9,825

9,825

202 여비 43,300 39,460 3,840

01  국내여비

  □소방행정업무추진여비

39,460 3,84043,300

43,300

405 자산취득비 38,350 37,100 1,250

01  자산및물품취득비

  □사무용집기류

    ○PC(10대)

    ○액정모니터(10대)

    ○노트북PC(1대)

    ○전자복사기(2대)

    ○문서세단기(1대)

    ○모사전송기(1대)

    ○에어컨디셔너(대,2대)

    ○온풍기(1대)

    ○의자(6개)

    ○회의용탁자(이동,5개)

    ○장롱(이불장,1개)

    ○전자레인지(2대)

    ○냉장고(2대)

    ○드럼세탁기(1대)

    ○진공청소기(1대)

    ○정화조브로아모터(1대)

37,100 1,25038,350

38,350

10,000

4,500

2,000

8,000

1,300

700

3,600

800

1,200

1,250

300

400

1,100

1,000

200

2,000
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